

**Resistematizarea incaperilor a  
etajului superior destinat pentru  
atelier, in vederea amplasarii  
unor apartamente situat din str.  
Stefan Voda, 41, or. Vatra,  
mun.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL № 3214

### Ventilatie

Valoarea de deviz 136 063,22 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
1	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm	m2	3,01	294,11 138,39	885,28 416,55
2	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2	50,82	284,77 125,94	14 472,02 6 400,20
3	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2	122,78	304,33 90,06	37 366,22 11 057,65
4	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, GSV 150x300	buc	8,00	526,78 18,30	4 214,24 146,44
5	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, GAR200x 100	buc	16,00	426,78 18,30	6 828,48 292,88
6	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, GAR400x 150	buc	8,00	625,78 18,30	5 006,24 146,44
7	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, IGC D160	buc	14,00	515,78 18,30	7 220,92 256,27
8	VB03A	Clapeta de inchidere pentru canale verticale, cu perimetrul 800 - 1600	buc	32,00	397,31	12 713,96

1	2	3	4	5	6	7
		mm Air-BOX "Comfort"			150,83	4 826,66
9	IzH15A	Izolarea conductelor cu saltele din vata minerala tip P - SPS 1, cusute cu sirma din otel zincata pe plasa de sirma, pe ambele fete, gata confectionate, avind grosimea de 100 mm, la volume de format simplu	m2	173,60	67,45 19,04	11 710,13 3 304,86

<b>Total Lucrari de constructie</b>						<b>100 417,49</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>26 847,95</b>

Total	lei	100 417,49
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	6 040,79
Transportarea materialelor	2,00 %	1 466,74
Total	100,00 +	107 925,02
Cheltuieli de regie	3,00 %	3 237,74
Total	100,00 +	111 162,76
Beneficiu de deviz	2,00 %	2 223,25
Total	100,00 +	113 386,01
TVA	20,00 %	22 677,21

**Total deviz:** **136 063,22**  
**Incluziv salariu** **26 847,95**

Intocmit

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura)

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura)